

گزارش

نزدیک بود ورزشگاه آزادی میزبان نیا شد

با دستور سجادی مشکل حل شد

در شرایطی که سازمان لیگ فوتبال کشورمان روز پنجشنبه اعلام کرد دیدار تیم‌های پیکان و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد، صبح دیروز مدیر این ورزشگاه با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ اعلام کرد با توجه به اینکه تجهیزات پیمانکار مربوطه برای مرمت ورزشگاه بلافاصله پس از دیدار روز گذشته استقلال و نفت آبادان در این مجموعه مستقر شده و از آنجایی که هیچ‌گونه درخواستی از سوی باشگاه پیکان انجام نشده و توافق کتبی صورت نگرفته است، این موضوع به منزله انصراف پیکان از برگزاری بازی در استادیوم آزادی تلقی شده و عملیات بازسازی مطابق روال پیگیری و اجرا خواهد شد.

ظاهراً باید سازمان لیگ ۴۸ ساعت قبل از هر بازی درخواست برگزاری بازی در این ورزشگاه را به سازمان لیگ اعلام کند که این کار را در زمان مقرر انجام نداده است. امضا نشدن توافقنامه برای میزبانی پیکان در خصوص پرداخت هزینه ورزشگاه نیز جزو مواردی بوده که ورزشگاه آزادی آن را به منزله انصراف این باشگاه از میزبانی در آزادی تلقی کرد.

با این وجود پس از پیگیری‌های صورت گرفته در سازمان لیگ مشکل ورزشگاه آزادی برای میزبانی از این مسابقه حل شد. سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان پس از تأخیر باشگاه پیکان در اعلام میزبان راساً دست به کار شد و از مسئولان ورزشگاه آزادی خواست این مشکل را حل کنند که خیلی سریع مشکلات حل شد.

کمال و گنورگی روی نیمکت

یک ساعت قبل از بازی ارنج اصلی سرخ‌ها اعلام شد که نسبت به بازی قبل یک تغییر اجباری داشت.

در عین حال با اینکه کمال کامیابی‌نیا و گنورگی گولسیانی در تمرین روز جمعه و کار گروهی حاضر بودند اما یحیی باز هم ریسک نکرد و به آنها بازی نداد تا فرشاد فرجی و سینا اسدی‌بیگی در ترکیب قرار بگیرند.

نعمتی باز هم خط خورد

در شرایطی که سیامک نعمتی فرصت این را یافته بود تا در بازی حذفی مقابل گل‌گهر حداقل جزو لیست تیمش باشد اما دیروز یکی از خط خورده‌های تیمش بود و به لیست ۲۰ نفره نرسید. دیگر غایب این لیست میلاد سرلک بود که به خاطر محرومیت بازی با پیکان را از دست داد.

پرداخت پاداش حذفی

باشگاه پرسپولیس ساعاتی پیش از بازی با پیکان پاداش برد مقابل گل‌گهر در جام حذفی را به بازیکنان این تیم پرداخت کرد تا آنها با روحیه مناسب به دیدار مقابل پیکان بگذارند. قرار است باشگاه پرسپولیس بزودی بخشی دیگر از مطالبات بازیکنان را به حساب آنها واریز کند.

همچنین پاداش بازی‌های باقی‌مانده نیز به بازیکنان پرداخت خواهد شد.



جمشید شاه‌محمدی:

دربی را می‌بردند سازمان لیگ بهترین در جهان می‌شد

می‌دانم و درک می‌کنم که شکست در دربی چقدر سخت و تحمل آن دشوار است. به نظر می‌رسد بعد از باخت در دربی، استقلال‌ها از قهرمانی ناامید شده و شروع به اعتراض و مصاحبه کرده‌اند. اگر دوستان دربی را می‌برند سازمان لیگ فوتبال ما بهترین سازمان لیگ جهان می‌شد و برای آقایان هم فرقی نمی‌کرد بازی با پیکان در استادیوم پاس برگزار شود یا آزادی؟ این تصمیمی است که شورای تأمین استان گرفته.



ابراهیم اسدی:

استقلال‌ها شلوغ کاری نکنند

فوتبال برای رضایت تماشاگران است و فکر می‌کنم بهترین تصمیم این بود که بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود. به نظر نباید استقلال‌ها با این حرف‌ها شلوغ کاری کنند. خودشان هم بودند دیدار در آزادی برگزار می‌شد. آبی‌پوشان باید در زمین حرف‌های خود را بزنند نه در رسانه‌ها. پرسپولیس دربی ۶ امتیازی را پیروز شد و روحیه مضاعف گرفت اما باخت استقلال، بازیکنان این تیم را با افت مواجه کرد و طبیعی هم بود چون در بازی بزرگ و مهم شکست خوردند.



حمید درخشان:

استقلال دربی را نمی‌باخت کاری به میزبانی پیکان نداشت

مطمئن باشید اگر استقلال دربی را نمی‌باخت نه کاری به میزبانی پیکان داشت و نه سازمان لیگ اما چون این دیدار حساس را واگذار کرد حالا این صحبت‌ها مطرح می‌شود. میزبانی پیکان در استادیوم آزادی خود آقایان هم می‌دانند ربطی به باشگاه پرسپولیس نداشته و ندارد. من نمی‌دانم چرا آقایان خودشان را به آن راه می‌زنند و حتی به هواداران خود آدرس غلط می‌دهند.

عزیزیان: حمله‌ها به پرسپولیس عین بی‌انصافی است

هوادار از بازی در ورزشگاه آزادی می‌ترسد

سعید عزیزیان دروازه‌بان اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است پرسپولیس در انتخاب ورزشگاه دخل و تصرفی نداشته و بعضی‌ها بی‌دلیل به باشگاه و تیم پرسپولیس در انتخاب ورزشگاه آزادی تاخته‌اند. به بهانه بعضی از مسائل نظرات عزیزیان را جویا شدیم.

مسعود قراگزلو

خبرنگار

بعد از انتخاب ورزشگاه آزادی برای برگزاری بازی پرسپولیس مقابل پیکان همه‌های زیادی به باشگاه پرسپولیس وارد شد. در این خصوص چه نظری دارید؟

مسائل امنیتی و در نظر گرفتن بعضی از مصلحت‌ها که بازی دو تیم در فضایی بهتر و بدون تنش برگزار شود سازمان لیگ و شورای تأمین را برآن داشت که تصمیم به برگزاری بازی در ورزشگاه آزادی بگیرند و در این بین باشگاه پرسپولیس هیچ نقشی نداشت و تصمیم‌گیرندگان نهادهای دیگر بودند.

از این رو حمله به باشگاه پرسپولیس و وارد کردن همه به این باشگاه به نوعی بی‌انصافی است. جدا از مسائلی که مطرح شده دو تیم قرار است فوتبال بازی کنند و امکان این مسأله در ورزشگاه دستگیری به دلیل چمنش نبود به همین دلیل سازمان لیگ و شورای تأمین با در نظر گرفتن همه جوانب ورزشگاه آزادی را برای بازی برگشت در نظر گرفتند. من فکر می‌کنم وارد ساختن و بیان بعضی از موارد با توجه به مسائلی که در دنیای حرفه‌ای فوتبال وجود دارد به نوعی

تاریخ مصرف گذشته است و اصلاً واقعیت ندارد.

در این بین باشگاه هوادار هم هنوز محل بازی‌اش با پرسپولیس تعیین نشده اعلام کرده که اگر بازی با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برگزار شود بازی نکرده و به فیفا هم شکایت خواهد کرد!

هنوز که محل بازی این تیم مقابل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تعیین نشده بنا بر این تعجب می‌کنم چرا مسئولان این باشگاه این قدر عجولانه اظهار نظر کرده و موضع گرفته‌اند. من فکر می‌کنم بعد از آنکه هوادار شنش گل از استقلال در ورزشگاه آزادی دریافت کرد از بازی در ورزشگاه آزادی ترس دارد و حرف‌هایشان هم برای بازی نکردن در ورزشگاه آزادی بهانه است. در واقع بیان چنین نظراتی بیشتر برای برپا ساختن جنگ روانی است. اگر برنده شوند که می‌گویند برنده شدیم و اگر بازنده شوند حتماً بهانه می‌آورند که ما را بازاندختند و بهانه‌های دیگر که اصلاً درست نیست.

صرفنظر از مسائل حاشیه‌ای تیم هوادار را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی می‌کنید؟

هوادار تیم خوبی است و جوان‌ها و بازیکنان باتجربه خوبی دارد و به نظر بهتر است تمرکزشان روی فوتبال باشد. اگر بنا به بهانه آوردن باشد پرسپولیس هم بعد

رضایی: پرسپولیس اشتباهات زیادی برای برد دارد

اشتباهات برای استقلال گران تمام شد

رحمان رضایی مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی از پیش‌بینی دقیق خود و تحقق‌اش صحبت می‌کند. رضایی از اقدام غیرحرفه‌ای بعضی از باشگاه‌ها در بیان برخی مسائل صحبت کرده و در رابطه با شانس تیم قهرمان و سایر موارد صحبت به میان می‌آورد.

ناصر قراگزلو

خبرنگار

چطور دقیق نتیجه دربی برگشت را پیش‌بینی کرده بودید؟!

مانند اتفاقی که فصل قبل برای پرسپولیس در دربی برگشت رخ داد. در این فصل برای استقلال رخ داد. یحیی حاشیه‌های تیمش را بخوبی کنترل کرد و دقیقاً از دقیقه یک که تیمش برای برد به میدان رفت مشخص بود که عزم و اراده‌شان فقط پیروزی در دربی است. یحیی خیلی خوب تیمش را برای بردن در دربی تهییج کرد و دیدید حتی زمانی که نیمه دوم می‌خواست شروع شود یحیی وسط زمین بود و به شدت به بازیکنانش برای پیروزی روحیه می‌داد. در مجموع همه این عوامل موجب شد تا پرسپولیس مقابل استقلال به پیروزی برسد و سه امتیاز را با شایستگی کسب کند؛ نکته‌ای که به روزنامه‌تان در مصاحبه قبل از دربی‌ام گفته بودم و به این نکته دقیقاً اشاره داشتم که پرسپولیس با نتیجه یک بر صفر دربی را می‌برد و دیدید که همین‌طور هم شد و بازیکنان پرسپولیس هم با ارائه بازی مالکانه و تسلط بیشتر بر توپ و میدان موفق به پیروزی شدند.

چرا با وجود اینکه باشگاه پرسپولیس برای بازی مقابل پیکان تصمیم‌گیرنده نبود این همه حاشیه برایش به وجود آورده‌اند؟!

همه می‌دانند در این خصوص شورای تأمین و سازمان لیگ تصمیم‌گیرنده بودند و باشگاه پرسپولیس نقشی در تعیین محل بازی نداشت با وجود این بعضی از مدعیان به باشگاه پرسپولیس تاختند. در هر صورت جنگ‌های روانی همیشه بین مدعیان وجود داشته در حالی که اگر ضرر و منفعتی هم در کار باشد به دو تیم باز می‌گردد و تیمی به تنهایی ذی‌نفع نیست. جدا از این مسائل واقعیتی که در خصوص استقلال وجود دارد به این نکته باز می‌گردد که تیم استقلال بعد از اینکه نتیجه بازی دربی را از دست داد دچار مشکل شد و اتفاقات بیرونی هم که برای این تیم رخ داد بیشتر به این تیم و باشگاه فشار وارد ساخت ضمن اینکه تساوای خانگی مقابل صنعت نفت آبادان در ورزشگاه آزادی هم شانس این تیم برای قهرمانی را بسیار اندک کرد تا به نوعی استقلال هم گرفتار مسائلی مانند اتفاقاتی که در دربی برگشت برای پرسپولیس رخ داد، شود و از قافیه مدعیان باز

بماند. استقلال تیم خیلی خوبی دارد اما به هر شکلی که بود آن انتظاری که هواداران این تیم داشتند خیلی بیشتر از این جایگاهی است که تیمشان در آنجا قرار گرفته است به همین دلیل هواداران استقلال از نتایج اخیر تیمشان به نوعی عصبی شده‌اند.

در طرف مقابل اما به نظر تیم پرسپولیس در چند بازی اخیرش خوب کار کرده.

بله، پرسپولیس در چند بازی اخیرش خیلی خوب کار کرده و سه امتیاز حساس دربی را هم گرفته و بازیکنانش به لحاظ فنی و روحی بسیار قدرتمندانه کار کرده‌اند و اشتباهات سیری‌ناپذیری برای پیروزی دارند که واقعاً تحسین‌برانگیز است و مقابل حریفان به گونه‌ای بازی می‌کنند که انگار تاکنون قهرمان نشده‌اند. نتایج خیلی

خوب پرسپولیس واقعاً هواداران پرسپولیس را خوشحال و امیدوار ساخته به شکلی که آنها به قهرمانی تیمشان در دو جام بسیار امیدوار هستند و از شرایط تیمشان بسیار خوشنود هستند و به تیمشان و نتایجش می‌بالند.

در رابطه با قرعه پرسپولیس مقابل هوادار و اظهار نظری که مسئولان این باشگاه مبنی بر اینکه اگر بازیشان در ورزشگاه آزادی برگزار شود از بازی انصراف داده و به فیفا شکایت خواهند کرد چه نظری دارید؟

فکر می‌کنم چنین صحبت‌ها و ابراز نظراتی اصلاً برای فوتبال ما خوب نیست و به نوعی افت دارد و در واقع رسوایی برای فوتبال ما به بار می‌آورد چون فوتبال ما رشد می‌شود و چنین اظهار نظرهایی اصلاً زینبده فوتبال ما نیست.

در رابطه با اظهار نظر عجیب سرمربی هوادار که ادعا کرده هر دو تیم سرخابی را شکست می‌دهد و قهرمان جام حذفی می‌شود چه نظری دارید؟

به هر حال سرمربی تیم هوادار نظر شخصی خودش را ابراز داشته است. شاید این اظهار نظر انتقاداتی را داشته باشد اما من نظری در این رابطه ندارم.

به نظرتان اگر بازی پرسپولیس و هوادار در جام حذفی در ورزشگاه آزادی برگزار شود حتی از تیم هوادار توضیح خواهد شد؟

هیچ حقی توضیح نخواهد شد. دو تیم قرار است فوتبال بازی کنند ضمن اینکه در این بین باید این مسأله را در نظر گرفت که دو تیم باید در ورزشگاه آزادی بازی کنند چون پرسپولیس هوادار زیادی دارد و برای تیم‌هایی مانند پرسپولیس و استقلال نمی‌توان در ورزشگاه دستگیری بازی انداخت چون مسائل حاشیه‌ای و کم‌ظرفیت بودن ورزشگاه ممکن است برای یک تیم مشکلات زیادی را به وجود بیاورد در واقع اگر ورزشگاه آزادی برای بازی بین هوادار و پرسپولیس تعیین شود مسأله امنیتی در نظر گرفته شده است. احتمال اینکه دو تیم سرخابی به فیفال برسند زیاد است؛ در این صورت شانس کدام تیم را بیشتر می‌دانید؟

خیلی اتفاقات ممکن است در صورت تقابلی سرخابی‌ها در فیفال رخ دهد اما این مسائل بستگی به این دارد که دو تیم در آن روز چه شرایطی قرار داشته باشند.

